PORTWEST

FC53 - Bocanc Portwest Compositelite
Reno Mid Cut Boot S1P

Colectie: CompositeLite™ Ultra

Gama: Protectia picioarelor

Material caramb: Piele spaltuita bovina
Material talpa: Poliuretan / Poliuretan
Pachet exterior: 12

Informatii despre produs

Bocancul Reno Mid Cut cu caracteristici exceptionale de sigurantd. Usor si
durabil, acest bocanc 100% nemetalic este adecvat intr-o serie de medii.
Cdptuseala respirabila, bombeu din compozit si talpa rezistenta la
alunecare.

CompositeLite™ Ultra
Ideal pentru constructii, utilitati si servicii publice. Protectie, confort,
sustinere si stil de neegalat, care nu va vor dezamagi.

Protectia picioarelor
Inovatia, designul, stilul si componentele de calitate definesc colectia de
protectie a picioarelor Portwest.

Caracteristici

- Clapa de tragere din spate pentru a usura incéltarea

Standarde

- Partea superioara din piele de caprioara
EN ISO 20345: 2011 S1P

- Constructia sub-limba pantofului pentru o rezistenta mai buna la
patrunderea apei

- Talpa exterioara cu densitate dubla

- Bombeu compozit

- Talpa intermediara compozit rezistenta la intepaturi
- Certificare CE

- Marcat UKCA

- Incaltaminte antistatica

- Zona de sprijin cu absorbtie de energie

. SRC - Talpa antiderapanta pentru a preveni alunecarile si impiedicarile
pe suprafete ceramice si de otel
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FC53 - Bocanc Portwest Compositelite Reno Mid Cut Boot S1P
Cod de comoditate: 6403400000

Organism de testare

CTC (Organism notificat nr.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Numarul certificarii: 0075/2085/161/12/23/2126

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organism notificat nr.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Numarul certificarii: LECFI00382868

Carton Dimensions/Weight

Item

FC53BER38
FC53BER39
FC53BER40
FC53BER41
FC53BER42
FC53BER43
FC53BER44
FC53BER45
FC53BER46
FC53BER47

Colour
Beige
Beige
Beige
Beige
Beige
Beige
Beige
Beige

Beige

Beige

Weight(Kg)
1.2800
1.3400
1.4000
1.3900
1.5100
1.5400
1.6200
1.6700
1.7000
1.7500

Cubic(m?®)
0.1207
0.1207
0.1207
0.1207
0.1385
0.1385
0.1385
0.1385
0.1385
0.1385

EAN13

5036108252152
5036108252169
5036108252176
5036108252183
5036108252190
5036108252206
5036108252213
5036108252220
5036108252237
5036108252244

GTIN/DUN14

25036108740899
25036108740905
25036108740912
25036108740929
25036108740936
25036108740943
25036108740950
25036108740967
25036108740974
25036108740981




